sed nunquam nebulis circumtegitur est, omnia si iure  
 spectamus, atque nobis offerunt, quae cum reculemus quid  
 futurum putatis Auditores? annon cernitis vestram  
 in his salutem et utilitatem maximam consistere?  
 audere modo tollere spinas si rosas habere non vultis,  
 demite arboris amaram radicem si dulces illius fruges  
 degustare recitatis, petite de caelo nubes si ferili  
 terra irriguum fructiferumque imbrem invidetis, pro-  
 hibere suas soli nebulas si serenam diem non optatis,  
 non potest non diligere amara si dulcia exoptatis.  
 Quid incundius potest homini contingere quam bona fama  
 et titulus flores? certe habe divitiis omnes cum Croeso  
 numera candidos cum felici Polyrate dies, fiat rosa  
 quicquid calcaveris cum Perseo, fiat aurum quicquid  
 tetigeris cum Mida, pretiosior gloria est, tunc  
 nihil est quod tempus non aliquando consumat aut e  
 vestigio discedat, floreat flores ut rursus defloreat,  
 crescit Luna ut rursus deficiat, annus annum decorat,  
 sed solius fama immortalis memoria est, veruntamen  
 quis refert quod, quod quid pretiosius est, carius emendat  
 hic? quoniam ab Inferis existerent Antiqui Heroes